ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛО БОЛХУНЫ»

______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019                                                                                   № 21

Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке и

проведению основных выборов главы администрации   МО «Село

Болхуны»  по одномандатному избирательному округу № 1

       В соответствии с Законом Астраханской области «О выборах в органы

местного самоуправления в Астраханской области» от 02.03.2009 № 9/2009-

ОЗ, избирательная комиссия муниципального образования «Село Болхуны»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и

проведению основных выборов главы администрации   МО «Село Болхуны»

по одномандатному избирательному округу № 1 (прилагается).

  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации МО «Село Болхуны »  в интернете.

Председатель комиссии                                    Е.А.Резникова

Секретарь комиссии                                     Н.В.Шишкина